
Zdeňka Grycová
Tel.: +420 604 702 190
E-mail: grycova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 24419
black-reality.cz/reality/75484/

 

Prodej bytu 3+ 1, 93 m2 ulice Lesní, Hodonín
Lesní 6, Hodonín, Hodonín
4 264 000 Kč
Hledáte prostorný byt v klidné lokalitě města Hodonína? Nabízíme vám jedinečnou příležitost zakoupit byt, který čeká na
vaši kreativitu a modernizaci! Tento prostorný byt o dispozici 3+1 se nachází v atraktivní lokalitě, která spojuje klid a pohodlí
městského života. Vlastnosti bytu: Plocha: 93,30m² Patro: 1. patro bez výtahu Stav: původní, ideální k rekonstrukci
Dispozice: prostorný obývací pokoj, útulná ložnice, dětský pokoj, kuchyň s jídelnou, koupelna a samostatné WC Sklep:
dostatek úložného prostoru 17,40 m2 Lodžie: 5,80 m2 Balkon: 4,70 m2 Lokace: Výborná dostupnost MHD V blízkosti
obchodů, škol a parků Klidná a příjemná čtvrť Přednosti: Možnost úprav podle vlastních představ Potenciál zvýšení hodnoty
po rekonstrukci Nízké měsíční náklady Pokud hledáte investiční příležitost nebo domov, který si přizpůsobíte podle svých
představ, neváhejte nás kontaktovat pro více informací a prohlídku bytu!

http://www.black-reality.cz/reality/75484/

